UỶ BAN NHÂN DÂN

XÃ TRÀ GIANG

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

               Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:       /GM-UBND Trà Giang, ngày       tháng 8 năm 2025

GIẤY MỜI

Kính gửi:   Đại diện lãnh đạo Đảng ủy; Hội đồng nhân dân; Ủy ban nhân

dân; Ủy ban MTTQ Việt Nam xã Nghĩa Giang.

Nhân kỷ niệm 80 năm Cách mạng tháng Tám thành công (19/8/1945 –

19/8/2025) và Quốc khánh 2/9. Ủy ban nhân dân xã Trà Giang long trọng tổ chức

Lễ dâng hương, đặt vòng hoa tưởng niệm các Anh hùng liệt sĩ nhằm tri ân, tưởng

nhớ các anh hùng liệt sĩ đã hy sinh vì độc lập tự do dân tộc.

Uy ban nhân dân xã trân trọng kính mời!

1. Thành phần tham dự:

- Lãnh đạo Đảng ủy; Hội đồng nhân dân; Ủy ban nhân dân; Ủy ban MTTQ

Việt Nam xã Trà Giang.

          - Đại diện Lãnh đạo Đảng ủy; Hội đồng nhân dân; Ủy ban nhân dân; Ủy ban

MTTQ Việt Nam xã Nghĩa Giang.

- Các Tổ chức chính trị - xã hội. Toàn thể Cán bộ, công chức, viên chức,

người lao động đang làm việc ở xã.

- Đại diện các cơ quan đơn vị các Trường học, BTCB, Trưởng thôn, gia đình

thương binh, liệt sĩ, người có công cách mạng và nhân dân trên địa bàn xã.

2. Thời gian: 07 giờ 45 phút, ngày 29/8/2025. (sáng thứ 6)

3. Địa điểm: Nghĩa trang Liệt sĩ xã Trà Giang (NTLS Nghĩa Thắng cũ).

4. Nội dung: Dự Lễ dâng hương, đặt vòng hoa tri ân các Anh hùng liệt sĩ.

 Trân trọng kính mời các đồng chí đến tham dự đúng thành phần và thời gian

quy định./.

Nơi nhận:
- - Như trên;

- - Lưu: VT.

    KT. CHỦ TỊCH

     PHÓ CHỦ TỊCH

     Phạm Văn Phùng

		2025-08-26T08:44:01+0700

		2025-08-26T09:19:00+0700

		2025-08-26T09:19:00+0700

		2025-08-26T09:19:00+0700